ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2022 г. 36/2664_ _ _ №

О награждении почетным знаком Волгоградской областнойДумы"За заслуги в развитии законодательства и парламентаризма”

В соответствии с Положением о почетном знаке Волгоградской областной
Думы "За заслуги в развитии законодательства И парламентаризма",
утвержденным постановлением Волгоградской областной Думы
от 6 декабря 2012 г. № 77/3324, Волгоградская областная Думапостановляет:

1. Наградить почетным знаком Волгоградской областной Думы "За заслугив развитии законодательства и парламентаризма”:

СукиасянаМихаила Артемовича

Цыбизову Татьяну Игоревну.

2. Отделу финансового планирования, учета и контроля аппаратаВолгоградской областной Думы выделить 50000 рублей за счет статьи "Иные
выплаты текущего характера физическим лицам" сметы расходов Волгоградскойобластной Думы для выплаты единовременного денежного вознаграждения
вышеперечисленным лицам.

Председатель
ВолгоградскойобластнойДумы А.И. Блошкин